
*MUIVX002XKPI*
MUIVX002XKPI

Stránka 1 z 4

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

odbor regionálního rozvoje

Č.j.: S-MI 131/2013-SÚ-Ba-11          Tel/fax:  546419462, 546419466   V Ivančicích dne:              
Vyřizuje: Ing. Petra Barešová             E-mail:  baresova@muiv.cz    23. 5. 2013

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU 

ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ
(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA)

E.ON Distribuce, a.s., IČ: 280 85 400, F.A.Gerstnera  2151/6, 370 49  České Budějovice, 
kterého zastupuje E.ON Česká republika, s.r.o., IČ: 257 33 591, F.A.Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, kterého zastupuje Západoevropská elektromontážní společnost, 
s.r.o., IČ: 433 71 833, Sadová 829/1, 674 01 Třebíč

(dále jen "žadatel") podal dne 27. 12. 2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby:

kabelové vedení NN

( Senorady, kabelizace chatové osady – 87 chat )

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2691, 3583, 2596/15, 2646/2, 2655/2, 2655/3, 2657/1, 
PK 2694/1, 2694/2, 2694/8, 3582/1, 2656/2, 2671, 3589, 2646/1, 2655/4, 3588/1, 3588/3, 
2655/1 v katastrálním území Senorady, na pozemku parc. č. 795/11, 795/2, 795/4, 794/1, 812, 
836/1, 836/8, 797/1, 796/4, 796/6, 798, 836/49 v katastrálním území Ketkovice, na pozemku 
parc. č. 848, 873, 849/2, 887/3 v katastrálním území Kuroslepy.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad řízení přerušil (usnesení                 
č.j. S-MI 131/2013-SÚ-Ba-5 ze dne 4. 2. 2013) a žadatele vyzval k odstranění nedostatků 
podání (výzva č.j. S-MI 131/2013-SÚ-Ba-7 ze dne 4. 2. 2013) ve lhůtě stanovené v usnesení                   
č.j. 131/2013-SÚ-Ba-6 ze dne 4. 2. 2013. Žadatel doplnil ve stanovené lhůtě podklady a tím 
odstranil nedostatky podání.

Stavební úřad Městského úřadu v Ivančicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. f) a dle pověření ministerstva pro místní rozvoj ČR v souladu s ustanovením § 13 odst. 
5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání na den

27. června 2013 v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě samém – u „kantýny“, stavby umístěné na pozemku par. č. 
2596/26 v katastrálním území Senorady.

mailto:baresova@muiv.cz


*MUIVX002XKPI*
MUIVX002XKPI

Stránka 2 z 4

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu v Ivančicích, 
úřední dny: Po a St  8 – 17.00 hodin).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě 
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo 
pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke 
zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Josef Coufal
vedoucí odboru regionálního rozvoje

„otisk razítka“

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského 
úřadu Ivančice, Obecního úřadu Senorady, Obecního úřadu Ketkovice, Obecního úřadu 
Kuroslepy, včetně způsobu umožňující dálkový přístup.



*MUIVX002XKPI*
MUIVX002XKPI

Stránka 3 z 4

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ………………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek vyměřen podle položky č. 17 zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve výši 3000,- Kč a bude uhrazen žadatelem hotově na pokladně Městského úřadu 
Ivančice nebo převodem na účet č. 19-125911/0100, VS: 1390000131. Doklad o zaplacení 
bude předložen nejpozději ve výše stanoveném termínu na stavebním úřadě. 

Obdrží:

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na doručenku nebo 
datovou schránkou):
E.ON Distribuce, a.s., IČ: 280 85 400, F.A.Gerstnera  2151/6, 370 49  České Budějovice 
v zastoupení E.ON Česká republika, s.r.o., IČ: 257 33 591, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice v zastoupení Západoevropská elektromontážní společnost, s.r.o., IČ: 433 
71 833, Sadová 829/1, 674 01 Třebíč
Obec Senorady, Senorady 120, 675 75 Mohelno
Obec Ketkovice, Ketkovice 87, 664 91 Ivančice
Obec Kuroslepy, Kuroslepy 19, 675 75 Mohelno

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou):
Bc. Oldřich Krištof, Valtická 4106/15, 628 00 Brno
Bc. Daniela Krištofová, Valtická 4106/15, 628 00 Brno
Leon Novák, Fibichova 90/16, 612 00 Brno
Iva Nováková, Fibichova 90/16, 612 00 Brno
Věra Segenschmiedová, Senorady 93, 675 75 Mohelno
Michal Štefl, Kuldova 756/8, Zábrdovice, 615 00 Brno
Dana Šteflová, Kuldova 756/8, Zábrdovice, 615 00 Brno
Renata Šteflová, Kuldova 756/8, Zábrdovice, 615 00 Brno
David Jírek, Svatoplukova 1556/73, Židenice, 615 00 Brno
Rosa De Pauli Kristýna, Senorady 119, 675 75 Mohelno
Anna Autratová, Mečířova 2593/17, Královo Pole, 612 00 Brno
Marie Pavlišová, Ketkovice 60, 664 91 Ivančice
Drahomíra Řezáčová, Ketkovice 11, 664 91 Ivančice



*MUIVX002XKPI*
MUIVX002XKPI

Stránka 4 z 4

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1391/1, Chodov, 148 00 Praha
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 64 Praha
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 601 75 Brno
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec 
Králové

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo může být tímto rozhodnutím přímo dotčeno

Dotčené správní úřady (doporučeně na doručenku nebo datovou schránkou):
Městský úřad Ivančice, Odbor životního prostředí, Palackého náměstí 196/6, 664 91  Ivančice
Městský úřad Náměšť nad Oslavou, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 104,                             
675 71 Náměšť nad Oslavou
Vojenský lesní úřad, Náměstí Svobody 471, 160 01 Praha
Krajský úřad kraje Vysočina, Odbor životního prostředí, Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí 3/5,                      
601 82 Brno

Obdrží se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i způsobem umožňujícím dálkový přístup:
Městský úřad Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Obec Senorady, Senorady 120, 675 75 Mohelno
Obec Ketkovice, Ketkovice 87, 664 91 Ivančice
Obec Kuroslepy, Kuroslepy 19, 675 75 Mohelno


		2013-05-23T10:45:42+0000
	Not specified




